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Wszyscy uczestnicy

postepowania

Dot.: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego o warto$ci zamowienia
mniejszej od kwot okredlonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11
ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwien publicznych na
budowe Ztobka przy ul. Szkoly Orlat w Warszawie - UD-VI-ZP/8/16.

Wydziat Zamowien Publicznych dla Dzielnicy Praga-Potudnie, w imieniu
Komisji Przetargowej, dziatajgc zgodnie z art. 12a i 38 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 roku — Prawo zamowien publicznych (Dz.U. 2015 r. poz. 2164), przekazuje

ponizej wyjasnienia Zamawiajgcego.
Pytania z dnia 12.02.2016 r.

Pytanie 1

Prosze o informacje odnosnie systemu nagtosnienia, ktdéry zamieszczony zostat
w projekcie wykonawczym. Brak pozycji w przedmiarze. Czy system ten wchodzi
w zakres wyceny. '

Odpowied?z 1
Tak, wykonanie systemu nagto$nienia, zgodnie z projektem wykonawczym jest po

stronie Wykonawcy.

Pytanie 2

Prosze o informacje czy urzadzenia sieci LAN i systemu CCTV mozna umiesci¢ w tej
samej szafie teletechniczne;.

Odpowiedz 2
W szafie RACK beda umieszczone elementy wszystkich instalacji stabopradowych.

Wobec powyzszego dla uporzadkowania wyposazenia szafy wykonano aktualizacje
rys. nr E10 — nowy rysunek ,,E 10A - sie¢ telefo - schemat potaczen paneli

krosowych”, kidry zawiera planowane wyposazenie.

Pytania z dnia 15.02.2016 r.

Pytanie 1

Prosimy o przekazanie warunkéw przylaczeniowych do sieci elektroenergetycznej,
oraz sieci wod-kan.

Odpowiedzi 1

W zafgczeniu warunki przytgczeniowe.

Pytanie 2




Prosimy o informacje czy Zamawiajgcy podpisat umowy przytgczeniowe z gestorami
sieci (energia, woda, gaz, ciepto). Jesli tak to prosimy o przekazanie dat podpisania
stosownych uméw oraz potwierdzenie, ze Zamawiajgcy dokonat stosownych optat
w celu rozpoczecia procedowania budowy w/w przytgczy?

Odpowiedz 2
Zamawiajacy posiada umowe przylaczeniowg z RWE Stoen Operator z dnia

25.03.2015 r. Pozostate umowy z gestorami sg w trakcie procedowania.

Pytanie 3

Zgodnie z opisem technicznym instalacji elekirycznych do zasilania budynku
niezbedne jest wykonanie przylgcza pomiedzy stacjg transformatorowg a ztagczem
ZK+SP zlokalizowanym w granicy dziatki. Dokumentacja wskazuje na oddzielnie
opracowanie powyzszego odcinka. Prosimy o informacje czy jego wykonanie jest
objete zakresem zamdwienia, jezeli tak - prosimy o przekazanie danego
opracowania.

Odpowiedz 3
Przytacze pomiedzy stacjg transformatorowa a zigczem ZK+SP realizowane bedzie

przez RWE Stoen Operator
Pytanie 4

Prosimy o informacje czy dla danego obiekiu zostaty wydane warunki
przytgczeniowe telekomunikacyjne. Jezeli tak — prosimy o przekazanie jesli nie
prosimy o informacje w czyim zakresie jest ich uzyskanie. : L

Odpowiedz 4
Przytagcze telekomunikacyjne bedzie realizowane przez dostawce systemu.

Pytanie 5

Prosimy o informacje czy budowa kanalizacji telekomunikacyjnej objeta jest
zakresem niniejszego przetargu? Jezeli tak prosimy o szczegdlowe okreslenie
zakresu.

Odpowiedz 5 ,
Przytacze telekomunikacyjne bedzie realizowane przez dostawce systemu.

Pytanie 6

Prosimy o przekazanie warunkdéw przytgczenia i uzgodnionego z gestorem sieci
cieplnej zgodnego z warunkami projektu przytacza do sieci cieptowniczej oraz wezia
cieplnego. Prosimy o skan dokumentacji z pieczatkami gestora sieci.

Odpowiedz 6 7
Przytacze sieci cieptowniczej bedzie realizowane przez Veolia Energia Warszawa

S.A.
Pytanie 7 :

Brak uzgodnionego projektu przytacza sieci cieplnej i wezta cieplnego oraz przyigcza
sieci gazowej. Prosba o informacje po czyjej stronie jest uzyskanie uzgodnien.

Odpowiedz 7
Realizacja przytgcza sieci cieptowniczej oraz sieci gazowej jest po stronie

dostawcow.

Pytanie 8
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Prosimy o przekazanie skandéw z pieczatkami i podpisami dokumentacji
zaopiniowanych przez rzeczoznawcow san-epid oraz ppoz.

Odpowiedz 8
W zataczeniu scan z pieczatkami rzeczoznawcow san-epid i p.poz.

Pytanie 9

Prosimy o przekazanie warunkéw przylaczenia i uzgodnionego z gestorem sieci
gazowej zgodnego z warunkami projektu przylgcza do sieci gazowej. Prosimy o skan
dokumentacji z pieczatkami gestora sieci.

Odpowiedz 9
W zatgczeniu scan warunkéw. Przytacze gazowe bedzie realizowane przez

dostawce.

Pytanie 10

Prosze o uzupetnienie dokumentacji przetargowej o brakujgce rysunki nr 5 i 6
projektu przytacza gazowego.

Odpowiedz 10

Przytacze gazowe bedzie realizowane przez dostawce.

Pytanie 11

Prosimy o przekazanie plikdéw w formacie PDF dla projektow instalacji wod-kan i c.o.

Odpowiedz 11
W zalaczeniu projekt instalacji w formacie pdf.

Pytanie 12

Prosimy o wyjasnienie dlaczego Analiza zastosowania alternatywnych zrodet energii
wykazuje zasadno$¢ takich rozwigzan, a nie jest to uwzglednione w projekcie
instalacyjnym.

Odpowiedz 12

Ze wzgledu na koszty inwestycyjne oraz niewielkie oszczedno$ci projektant nie
zdecydowat sie na zastosowanie instalacji, ktére byly sprawdzane w analizie.

Pytanie 13

Prosimy o wyjasnienie niejasnego zapis na rys. zagospodarowania terenu —
odwodnienie drogi dojazdowej wigczyé do proj. sieci deszczowej w ul. Burzyriskiego
— nie wiemy nic o tej sieci, czy bedzie realizowana wczeéniej niz ztobek?

Odpowiedz 13

Projektowane odwodnienie bedzie wigczone do realizowanej kanalizacji deszczowej
na przediuzeniu ul. Jana Nowaka-Jezioranskiego, ktéra na dzieni dzisiejszy jest
w trakcie opracowania.

Pytanie 14

Prosimy o uzupefnienie instalacji grzewczych c.o. i c.t. o informacje umozliwiajgce

regulacje: nastawy, przeptywy.
Odpowiedz 14
Nastawy umozliwiajace regulacje sg podane na rozwinieciu instalaciji.

Pytanie 15

Prosimy o przekazanie warunkdw na przytgcze gazowe i wodne zgodne z bilansami
projektowymi.
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OdpowiedZ 15
W zalgczeniu scan warunkow.

Pytanie 16

Prosimy o przekazanie projektowego sposobu posadowienia przytgczy, sieci, studni
w gruncie nie nosnym jaki jest torf.

Odpowiedz 16

Posadowienie przytgczy, sieci i studni nalezy wykonaé¢ zgodnie z zaleceniami
dokumentaciji geotechnicznej.

Pytanie 17

Prosimy o informacje w jakim zakresie Wykonawca bedzie musiat dokonaé¢ wymiany
gruntu przy wykonywaniu przytgczy, sieci, studni w terenie.

Odpowiedz 17

Posadowienie przylaczy, sieci i studni nalezy wykona¢ zgodnie z zaleceniami
dokumentacji geotechnicznej.

Pytanie 18

Prosimy o wskazanie hydrantéw do zewnetrznego gaszenia pozardw koniecznych do
uzyskania Pozwolenia na Uzytkowanie obiektu.

Odpowiedz 18

Lokalizacja istniejgcych hydrantow wskazana i opisana jest zarowno w projekcie
przylaczy wody jak i w zatgczniku do warunkow technicznych MPWIK. Opisana jest
takze w operacie p.pozZ.

Pytanie 19

Prosimy o potwierdzenie, Zze ci$nienie w sieci hydrantowej nie wymaga stosowana
dodatkowego hydroforu na potrzeby bytowe lub pozarowe do wewnetrznego
i zewnetrznego gaszenia pozarow.

Odpowiedz 19

Informacja podana jest w warunkach MPWIK jak i w projekcie przytagczy wod-kan.

Pytanie 20

Ze wzgledu na rozbiezno$¢ w dokumentacji przetargowej prosimy o podanie
w sposob jednoznaczny zakresu wykonania sieci i przytaczy wod-kan, gazowego
i cieplnego, bedgcych w zakresie przedmiotu zamowienia.

Odpowiedz 20

Budowa przytacza wod-kan jest w zakresie Wykonawcy, pozostate przylgcza sa
w zakresie dostawcow.

Pytanie 21

Czy Zamawiajacy jest w posiadaniu praw autorskich dotyczacych tego projektu?
Odpowiedz 21
Tak.

Pytanie 22

Aby uzyskaé¢ pozwolenie na uzytkowanie oferowanego budynku potrzebna jest
czynna droga dojazdowa. Czy Zamawiajgcy posiada pozwolenie na budowe drogi
dojazdowe;j.

Odpowiedz 22
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Budowa drogi dojazdowej objeta jest pozwoleniem na budowe Zzlobka. Droga
dojazdowa wlgczona zostanie do planowanego do wybudowania do kotfica 2016 roku
przediuzenia ul. Jana Nowaka-Jezioranskiego.

Pytanie 23

Czy budowa drogi dojazdowej jest w zakresie przetargu?
Odpowiedz 23
Tak budowa drogi dojazdowej jest w zakresie przetargu, zgodnie z dokumentacja.

Pytanie 24

Czy budowa sieci kanalizacyjnej pod drogg dojazdowg jest objeta przedmiotem
zamowienia?

Odpowiedz 24

Budowa sieci kanalizacji deszczowej jest objeta przedmiotem zamoéwienia.

Pytanie 25

Prosimy o informacje w jaki sposéb zamawiajgcy przewiduje dojazd i dostep do
placu budowy ? Prosimy o przekazanie dokumentacji w postaci szkicu.

Odpowiedz 25

Dojazd do placu budowe mozliwy jest od strony ul. Jana Nowaka-Jezioranskiego.
Wykonawca we wlasnym zakresie bedzie musiat wykona¢ droge technologiczng na
dtugosci okoto 120m.

Pytanie 26

W dokumentacji wykonawczej oznaczona droga dojazdowa jest obecnie
zablokowana poprzez prowadzone prace budowlane. Prosimy zamawiajacego
o informacje od kiedy zostanie udostepniona do celéw budowy zlobka.

Odpowiedz 26

Zamawiajacy posiada uzgodnienie z Inwestorem budowy realizowanej przez ED
INWEST S.A. w zakresie przejazdu do planowanej budowy ztobka. Z uwagi na
czasowg zbiezno§S¢ realizacji obu inwestycji oprdocz  wspdlnych ustalen
harmonogramowych Wykonawca musi uwzgledni¢ w swojej wycenie ewentualne
koszty naprawy nawierzchni asfaltowej drogi na odcinku budowy ED INWEST S.A.
(w przypadku znacznych zniszczen koszty frezowanie i naktadki asfaltowej na
odcinku ok. 150m). Na dalszym odcinku Wykonawca musi uwzgledni¢ wykonanie
dojazdu technicznego na czas budowy (na odcinku okoto 120m).

Pytanie 27

Czy zamawiajgcy posiada pozwolenie na budowe drogi zawartej w dokumentacii
projektowej? Pozwolenie ha budowe ztobka nie uwzglednia projektu budowy drogi.
Odpowiedz 27

Pozwolenie na budowe obejmuje cato$¢ zagospodarowania terenu tgcznie z drogg
dojazdowa.

Pytanie 28

W przypadku braku pozwolenia na budowe drogi prosimy o informacje po czyjej
stronie jest uzyskanie pozwolenia.

Odpowiedz 28

Pozwolenie na budowe obejmuje cato$¢ zagospodarowania terenu tacznie z drogg

dojazdowa.
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Pytanie 29

Czy w przypadku braku pozwolenia na budowe drogi i jego uzyskania zamawiajgcy
przewiduje zmiane terminu zakonczenia robét okreslonych w przedmiocie umowy.
Odpowiedz 29

Pozwolenie na budowe obejmuje cafo$é zagospodarowania terenu facznie z drogg
dojazdowa.

Pytanie 30

W projekcie brak warunkow przytaczeniowych prosimy o przekazanie lub okreslenie
w czyim zakresie jest ich uzyskanie.

Odpowiedz 30

W zalgczeniu scan warunkéw przytgczeniowych.

Pytanie 31

Wykonawca wnosi o skrocenie terminu o ktérym mowa w § 8 ust. 2 j. 14 — dniowego
terminu na akceptacje tak projektu umowy jak i mozliwoséci zgtaszania sprzeciwu do
zawartej umowy, na odpowiednio terminy 7 — dniowe. Znaczgco usprawni to proces
-akceptacji podwykonawcow oraz przetozy sie korzystnie na realizacje przedmiotu
umowy przez Wykonawce na rzecz Zamawiajgcego.

Pytanie 31

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane zapisu.

Pytanie 32

Prosimy o usuniecie wymogu skladania przez Podwykonawcoéw oswiadczen
0 zrzeczeniu sie roszczen w stosunku do Zamawiajgcego. Ustawa prawo zamowien
publicznych stanowi o mozliwosci zadania przez Zamawiajacego dowoddw zapiaty —
postanowienia zaproponowane przez zamawiajgcego w § 11 ust. 8 oraz 9
wykraczajg poza dyspozycje przepisu art. 143 b Ustawy PZP, ktora w ograniczonym
tylko zakresie pozwala wplywaé Zamawiajgcemu na stosunek prawny pomiedzy
Wykonawcg a Podwykonawcami.

Odpowiedz 32

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisu.

Pytanie 33

Wykonawca zwraca sie z wnioskiem o zmiane postanowiert umownych w § 18 ust. 3
w taki sposob, iz tgczna wysokos¢ kar umownych nie przekroczy 20% wartosci
wynagrodzenia.

Odpowiedz 33

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisu.

Pytanie 34

W zwigzku z postanowieniami § 1 ust. 4 prosimy o potwierdzenie, iz przekazana
przez Zamawiajgcego ze dokumentacja jest wystarczajaca do realizacji przedmiotu
umowy. Zgodnie bowiem z przepisem art. 29 ust. 1 Ustawy PZP to Zamawiajgcy
opisuje przedmiot zamodwienia w sposéb jednoznaczny i wyczerpujacy
z uwzglednieniem wszystkich okolicznosci majgcych lub mogacych mie¢ wptyw na
ziozenie oferty.

Odpowiedz 34

W zataczeniu scan o$wiadczenia projektanta.

Strona 6 z 10




Pytanie 35

Zwracamy sie z prosbg o zmniejszenie liczby oséb do 5, ktorych to wytoniony
w przetargu wykonawca bedzie musiat zatrudni¢é na umowe o prace w peinym
wymiarze czasu pracy.

Odpowiedz 35

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane.

Pytania z dnia 15.02.2016 r.

Pytanie 1

Z uwagi tre§¢ aktualnie obowigzujacego prawa upadiosciowego wnosze
o wykreslenie w projekcie umowy zapisu § 19 ust 1 pkt 1) oraz § 19 ust 1 pkt 2)
moéwigce o tym, ze ,Zamawiajgcy moze odstgpi¢ od umowy, jezeli: 1) zostanie
zgloszony wniosek o upadios¢ Wykonawcy lub likwidacje jego firmy, 2) zostanie
zajety majatek Wykonawcy”.

Odpowiedz 1
Zamawiajacy nie zmienia tresci zapisu.

Pytanie 2

Zgodnie z treScig SIWZ oraz projektem umowy, szczegdlowy opis i zakres robot
okre$la m.in. przedmiar robét. Podpisujac umowe wybrany Wykonawca o$wiadcza,
ze zweryfikowat przedmiary robdt i nie wnosi zastrzezen do ich zgodnosci
i kompletnoSci, a poniewaz istnieja rozbieznosci pomiedzy udostepnionym
przedmiarem, a projektem prosze o przekazanie skorygowanego przedmiaru robot
lub potwierdzenie Ze ponizsze roboty nie sg objete przedmiotem zamdwienia:

a) Wycinka i usuniecie karpiny kolidujacego z zaméwieniem drzewostanu;

Odp.a} Na projektowanym terenie nie wystepuje kolizija z istniejgcym
drzewostanem.

b) W przedmiarze jest brak pozycji dotyczacej tynku elewacyjnego na $cianach;

Odp. b) Tynk elewacyjny nalezy uwzgledni¢ zgodnie z projektem.

c} Czy elementy tj. ,Magiczny dywan” czy ,Przesuwanka — Syrenka” nalezg do
przedmiotu zamoéwienia? Wg przedmiaru nalezy dostarczy¢ wszystkie
elementy wskazane w opisie projektu wyposazenia wnetrz. Wg SIWZ
przedmiot zamoéwienia obejmuje wyposazenie meblowe state. W/w projekt
zawiera wszystkie elementy wyposazenia bez podziatu na state i ruchome.
Prosze o rozwiniecie przedmiaru i jednoznaczne wyszczegodlnienie ktore
elementy sa przedmiotem zamoéwienia;

Odp. ¢) Tak, w wycenie nalezy uwzgledni¢ wyposazenie zgodnie z zestawieniem
elementdéw aranzacji pomieszczen zawartym w Projekcie wykonawczym —
aranzacja wnetrz.

d) Technologia kuchni wraz z pelnym wyposazeniem gastronomicznym
i kuchennym;

Odp.d) Tak, w wycenie nalezy uwzgledni¢ wyposazenie gastronomiczne
i kuchenne zgodnie z projekiem technologii.

e) Przylacze gazowe wraz z niezbednymi robotami rozbiérkowymi, ziemnymi
i odtworzeniowymi;

Odp. e) Przylagcze gazowe realizowane bedzie przez dostawce gazu. Wykonawca
musi tylko umozliwi¢ udostepnienie terenu celem realizacji robét.
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f)  Przylgcze cieplne wraz z niezbednymi robotami rozbidrkowymi, ziemnymi i
odtworzeniowymi;

Odp.f) Przytacze cieplne realizowane bedzie przez dostawce. Wykonawca musi
tytko umozliwi¢ udostepnienie terenu celem realizacji robét.

g) Instalacja kanalizacji deszczowej brudnej pod projektowana drogg
dojazdows;

Odp.q) Wykonanie kanalizacji deszczowej brudnej jest po stronie Wykonawcy.
Roboty nalezy uwzgledni¢ w wycenie zgodnie z dokumentacja.

h) Zewnetrzna czes¢ instalacji kanalizacji deszczowej czyste;;

Odp. h) Wykonanie kanalizacji deszczowej czystej jest po stronie Wykonawcy.
Roboty nalezy uwzgledni¢ w wycenie zgodnie z dokumentacjg.

) Przylgcze energetyczne od transformatora do zigcza kablowego wraz
Z niezbednymi robotami rozbiérkowymi, ziemnymi i odtworzeniowymi (brak
w dokumentac;ji kopii warunkdw przylaczenia do sieci energetycznej);

Odp. i) Przytacze energetyczne realizowane bedzie przez dostawce energii.

i) Roboty rozbiérkowe i odtworzeniowe zwigzane z budowa przytgcza
wodociggowego i kanalizacji sanitarnej;

Odp. j) Budowa przytgcza wodociggowego i kanalizacji sanitarnej lezy po stronie
Wykonawcy. W wycenie nalezy uwzgledni¢ wszystkie roboty zgodnie
z projektem.

k)  Zbiornik retencyjny — odparowujgcy (brak dokumentacji w konstrukcyjnym do
ktérego odswyta projekt instalacji zewnetrznych;

Odp. k) zbiornik odparowalny przyjeto jako typowe rozwigzanie — informacja
zostata zawarta w cze$ci opisowej.

) Cze$¢ robot bedzie prowadzona poza granicami inwestycji na terenie
nalezagcym do SM ,Wilga 2000”. Prosze o informacje czy Zamawiajgcy
posiada prawo do dysponowania terenem sasiednim na cele budowlane (te
dokumenty nie zostaly udostepnione w przekazanym projekcie budowlanym).

Odp. ) Zamawiajgcy posiada zgode SM ,Wilga 2000” na poprowadzenie przytgczy
wodociggowego i kanalizacyjnego.

Pytanie 3

Wg opisu projektu architektury drzwi wewnetrzne powinny posiadaé ,wewnetrzng
izolacje akustyczna”. Jest to bardzo ogdinikowe wymaganie dlatego prosze
o rozwiniecie tego wymagania opierajac sie o parametry techniczne opisujgce
akustyke przegrod.

Odpowiedz 3
Przegrody akustyczne zgodnie z normami wytycznymi dla obiektow typu ztobek.

Pytanie 4

Na rysunkach architektury zostata zaprojektowana $ciana o przekroju ,SZ2".
Zarowno na rysunkach jak i w opisie brakuje opisu tego przekroju. Wg rysunku
elewacji powinna by¢ wykonczona tynkiem a wg przekrojow wyglada na wykonczona
tak jak pokrycie dachu pulpitowego. Prosze o jednoznaczng informacje o sposobie
wykonczenia tej sciany.

Odpowiedz 4

W czesci opisowej przedstawiono informacje na temat $cian zewnetrznych w sposob
syntetyczny — tgczny, natomiast na rysunkach z podziatem na podgrupy, wobec
powyzszego wyjasniamy, iz
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nalezy przyjac, iz Sciana SZ2 [zgodnie z rysunkiem] to $ciana oznaczona na elewac;ji
-2a:

- Silikonowy tynk cienkowarstwowy [typu modelowany MP — rysunek ryflowany

oraz typu zacierany na gtadko]

- Ocieplenie z wetny mineralnej fasadowej — gr. 30 cm

- Sciana z bloczkéw Silka E (miejscami fragmenty zelbetowe) — gr. 24 cm

- Tynk cementowo wapienny lub gipsowy
Nalezy przyja¢, iz $ciana SZ1 [zgodnie z rysunkiem] to $ciana oznaczona na elewac;ji
- 2b:

- Silikonowy tynk cienkowarstwowy [typu zacierany na gtadko]

- Ocieplenie z welny mineralnej fasadowej — gr. 30 cm

- Sciana z bloczkéw Silka E (miejscami fragmenty zelbetowe) — gr. 24 cm

- Tynk cementowo wapienny lub gipsowy

Pytanie 5

Prosze o przekazanie detalu potgczenia/obrobki $cian szczytowych z dachem
pulpitowym.

Odpowiedz 5

Potaczenie $cian szczytowych z dachem pulpitowym wg. danego producenta.

Pytanie 6

Prosze o wskazanie w ktdre pozycje przedmiaru dotycza doprowadzenia zasilania
oraz okablowania teletechnicznego dla wideodomofonu.

Odpowiedz 6

Zasilanie widedomofonu umieszczone jest w czeséci instalacji elektrycznej [w rurze
DVK 75], pozostate w rozdziale — instalacja wideodmofonowa. Zasilanie wideofonu
jest realizowane z gniazd wtykowych znajdujacych sie w pom. nr 056 pokazane na
skorygowanym zalaczonym rys. E 8/B — Plan instalacji sity -PARTER.

Pytanie 7

Prosze o uzupetnienie projektu branzy elekirycznej o cze$¢ dotyczaca zasilania
i sterowania otwieraniem bramy;

Odpowiedz 7
Czesé dotyczgca zasilania i sterowania otwieraniem bramy ujeta w przedmiarze

robot elektrycznych wspdlnie w rurze DVK 75 z wideodomofonem. Na zataczonych
skorygowanych rysunkach: E8/b — plan instalacji sity - PARTER oraz E 2/2 B —
Schemat ideowy tablicy TB 1/1 uzupetniono zasilanie napedu bramy zewnetrznej
,NB”, sterowanie bramy jest realizowane z systemu wideodomofonu — ujete na rys.
nr E12 — schemat blokowy wideodomofonu.

Pytanie 8

Przy zamknieciu furtki wejSciowej zaprojektowano panel videodomofonowy 1083/19
SINTHESIS2, dla kidrego zakres temp. pracy -10°C =+ +50°C. Prosze
o potwierdzenie poprawno$ci doboru parametréw urzadzenia.

OdpowiedZ 8

Zamawiajgcy potwierdza dobdr urzadzen. W zatgczeniu oswiadczenie producenta.

Pytanie 9
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We wspdlnym ogrodzeniu z SM ,Wilga 2000 znajdujg sie 2 zamkniecia furtek.
Prosze o informacje czy w kontekscie projekiowanej kontroli dostepu na teren
inwestycji w ofercie nalezy uwzgledni¢ roboty zwigzane z trwatym unieruchomieniem
tych zamkniec.

Odpowiedz 9

Zamawiajgcy nie przewiduje kontroli dostepu w furtkach od strony ul. Szkoty Orlat.
Furtki te bedg otwierane przez kierownictwo zlobka w zaleznosci od potrzeb.

Pytanie 10

Z uwagi na brak precyzyjnych informacji o ogrodzeniu prosze o informacje czy dla
ogrodzenia nalezy przewidzie¢ elementy cokotowe oraz czy wystarczajace bedzie
wykonanie fundamentow tylko dla stupkéw ogrodzeniowych.

Odpowiedz 10

Elementy ruchome nalezy osadzi¢ na fundamencie belkowym, stupki przeset na
wlasnych fundamentach, pod przestami nalezy przewidzie¢ elementy cokotowe —
prefabrykowane.

Rysunki dodatkowe i dokumenty uzupeiniajgce dostepne sg na stronie
Zamawiajgcego http://zamowienia.pragapld.waw.pl w zakladce przetargu.

Pozostate pytania, ktore wptynely po terminie, o ktérym mowa w art. 38 ust. 1
ustawy Pzp, zostang pozostawione bez rozpoznania.

Jednoczes$nie informujemy, ze termin sktadania i otwarcia ofert zostat
przesuniety z dnia 29.02.2016 r. (sktadanie ofert do godz. 12%, otwarcie ofert
o godz. 13%) na dzien 04.03.2016 r. (skladanie ofert do godz. 12%, otwarcie ofert
o godz. 13%), "
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